ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КЕМЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 05 августа 2015 года                                                                                                  № 10/36
 О регистрации кандидата на должность главы

Щегловского сельского поселения

Кузьминой Юлии Алексеевны
          Рассмотрев документы, представленные в избирательную комиссию Кемеровского муниципального района кандидатом на должность главы Щегловского  сельского поселения  Кузьминой Юлии Алексеевны выдвинутой  в порядке самовыдвижения, в соответствии со ст. 30 Закона Кемеровской области от 30.05.2011 года № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области» избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать 05.08.2015 года в 17 часов 20 минут кандидата на должность главы Щегловского сельского поселения Кузьмину Юлию Алексеевну,  15.02.1976 года рождения; место рождения пос. Щегловский Кемеровского района; место жительства: г.Кемерово Кемеровской области; образование высшее профессиональное; МБУ «Центр обслуживания» секретарь руководителя.

2. Выдать Кузьминой Юлии Алексеевне удостоверение кандидата на должность главы Щегловского сельского поселения.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Кемеровского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в районной газете «Заря».
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                       Н.А.Романова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                      Т.Н.Алексеева